2021 年６月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 小田 玄紀

 （コード番号：3825）

問合せ先 取締役経営管理部長 高橋 由彦

   （TEL：03-6303-0280）

新経営体制発足に関するお知らせ

当社は本日、第 18 期定時株主総会を開催し、取締役６名及び監査等委員である取締役２名の選任につ

いて承認可決され、その後の取締役会において下記の新経営体制を発足しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）

代表取締役社長 CEO 小田 玄紀 （重任）

取締役経営管理部長 高橋 由彦 （重任）

取締役 伊勢谷 元彦 （新任）

取締役 馬渕 邦美 （重任） （※）

取締役 石川 和男 （重任） （※）

取締役 椿 奈緒子 （新任） （※）

    （※）会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。

    （※）椿奈緒子氏の戸籍上の氏名は、宇都奈緒子であります。

２．監査等委員である取締役

監査等委員長 今川 愼一 （新任） （※）

監査等委員 高山 雄大  （※）

監査等委員 東海林 秀樹  （※）

監査等委員 江藤 美帆 （新任） （※）

  （※）会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。

なお、椿奈緒子、今川愼一、高山雄大、東海林秀樹及び江藤美帆は、独立役員として東京証券取引所に届

け出ております。

以 上